
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СШ «СПАРТАК - ОРЕХОВО» 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРИКАЗ _ 
№ / у № /Ш/а^ 

«О зачислении лиц 
для прохождения 
спортивной подготовки» 

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N 329-ФЭ "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного 
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с 
завершением дополнительного отбора на 2018 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 02 ноября 2018 года для 
прохождения спортивной подготовки на этапах по видам спорта следующих 
спортсменов: 

1.1. Художественная гимнастика 

Федосеева Л.А. - тренер 1 категории 
Группа НП-2: 
- Лабина Василиса Александровна, 15.08.2004 

1.2. Бокс 

Ясаков А.Н. - тренер 1 категории 
Группа -Т(СС)-2: 
- Мардоян Миша Суренович, 26.05.2001,^ 
Группа НП-1: 
- Молоков Никита Денисович, 26.07.2004 
- Ершов Артём Дмитриевич, 28.11.2004 
Группа НП-2: 
- Ларин Данила Денисович, 15.05.2000 

1.3. Киокусинкай 

Федулов И.В. - тренер 
Группа НП-2: / 
- Косенко Антон Альбертович, 18.03.2003, 

1.4. Лыжные гонки 

Харламова Н.Е. - тренер 
Группа НП-1: 
- Высоцкая Варвара Дмитриевна, 07.08.2006 



1.5. Бадминтон 
Волохов Д.А. - тренер 1 категории 
Группа Т(ССУЗ: 
- Вязьмин Роман Валерьевич, 10.10.2003 
- Киселёв Юрий Романович, 05.03.2005 

1.6. Плавание 
Федосеева О.Б. - тренер высшей категории , 
Группа ТСССУЗ: 
- Ташес Юрий Юрьевич, 11.08.2001 

Сидорова И.Г. - тренер 1 категории 
Группа Т(ССУ2: 

Директор МУ СП! «Спартак 

- Дорошина Светлана Дмит; 

В.И. Рябыкин 


